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 Taro Turtiainen teki seuraavan lautakunta-aloitteen: 
 
 ”Kokemusasiantuntijoiden kartoitus Salossa ja heidän käyttäminen 

sosiaali- ja terveyspalveluissa.  
 
 Salossa on koulutettuja kokemusasiantuntijoita useita kymmeniä ja lisää 

koulutetaan. Kokemusasiantuntijat ovat osa kolmannensektorin toimintaa 
ja hyvä lisä ihmisten erilaisten elämäntilanteiden ongelmien ratkaisuun ja 
palveluiden kehittämiseen. 

 
 Kokemusasiantuntijoita voidaan hyödyntää mitä moninaisimmissa 

tehtävissä ja organisaatioissa. He voivat esimerkiksi pitää luentoja ja 
alustuksia sosiaali- ja terveysalan opiskelijoille ja ammattilaisille, 
yliopistoille, lukioille, järjestöille, seurakunnille, sairaanhoitopiireille ja muille 
kohderyhmille. Alustuksen tarkoituksena on auttaa kuulijoita 
ymmärtämään, millaista on elää kyseisen kokemuksen kanssa, miltä se 
tuntuu, miten kuntoutuminen tapahtui, mitkä seikat auttoivat toipumisessa 
ja miten ammattiauttajat voivat toimia edistääkseen kuntoutumista. 

 
 Kokemusasiantuntijat voivat toimia myös tukihenkilöinä sekä antaa 

haastatteluja tutkimusta, opinnäytetyötä, lehtiartikkelia tai tv-ohjelmaa 
varten. Esimerkiksi HUS hyödyntää kokemusasiantuntijoiden osaamista. 

 
 Kokemusasiantuntijuudella ei pyritä korvaamaan ammattiauttajien työtä, 

vaan täydentämään palveluita. Tietoa ja kokemusta yhdistämällä saadaan 
uudenlaista tietoa ja löydetään näkökulmia, jotka auttavat suunnittelemaan 
entistä parempia, toimivampia ja todennäköisesti myös edullisempia 
palveluja. 

 
 Esitän, että kaupunki kartoittaa kaupungissa olevat kokemusasiantuntijat ja 

selvittää mahdollisuuden käyttää kokomusasiantuntijoita osana sosiaali- ja 
terveyspalveluiden suunnittelua, kehittämistä ja arviointia sekä 
mahdollisuutta toimia ammattilaisen työparina erilaisissa ohjaus-, 
kuntoutus- ja vertaisryhmissä. 

 
 Taro Turtiainen” 
 
 
 Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti lähettää aloitteen valmisteltavaksi. 
 
 
    

 
   
 
 


